
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-08-000908-c

Найменування замовника: Київська міська рада

Purchasing body: Kyiv City Council (Secretariat)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22883141

National ID: 22883141

Місцезнаходження замовника: 01044, Україна, Київська область, Київ, вул.
Хрещатик, 36, м. Київ, 01044

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дергалюк А.В., (044) 202-70-49, 0442027049,
kmr_tender@ukr.net

Contact point: А. Dergalyuk, (044) 202-70-49, 0442027049,
kmr_tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: послуги із забезпечення громадської безпеки,
охорони правопорядку та громадського порядку на
об’єкті замовника за адресою: м. Київ, вул.
Хрещатик, 36

Title of the subject of purchase: services for public safety, law enforcement and public
order at the customer's facility at the address: Kyiv,
street Khreshchatyk, 36

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:75240000-0: Послуги із забезпечення
громадської безпеки, охорони правопорядку та
громадського порядку

CPV: DK 021:2015:75240000-0: Public security, law and
order services



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

послуги із
забезпечення
громадської безпеки,
охорони правопорядку
та громадського
порядку на об’єкті
замовника за адресою:
м. Київ, вул.
Хрещатик, 36

ДК 021:2015:
75240000-0 — Послуги
із забезпечення
громадської безпеки,
охорони правопорядку
та громадського
порядку
CPV: 75240000-0

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

від 10 січня
2022
до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата за фактично надані Послуги
здійснюється на підставі статті 49
Бюджетного кодексу України шляхом
перерахування Замовником грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Виконавця після отримання акту
приймання-передавання наданих
послуг за звітній період в якому
надавалися послуги, при умові
бюджетного фінансування

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

16 500 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет послуги із забезпечення громадської безпеки,
охорони правопорядку та громадського порядку на
об’єкті замовника за адресою: м. Київ, вул.
Хрещатик, 36

16500000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

165 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 грудня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 грудня 2021 00:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


